एनडीआरएफच्या पथकांसह शासकीय यंत्रणा आणि सामाजिक संघटना यासाठी कार्यरत आहेत. आपदग्रस्तांसाठी नढाळ येथे तात्पुरते निवाारा केंद्र सुरु करण्यात आले आहे. या ठिकाणी स्थानिक आमदार महेश बालदी यांनी जाऊन पाहणी केली.

॥ भावपूर्ण श्रद्धांजली ॥

स्व. लक्ष्मण गोवर ठाकूर

मृत्यु :- मिति अधिक श्रावण शु. ४, शके १९४५, शुक्रवार दि. २१/०७/२०२३ रोजी

होम विधी
रविवार दि. २३/०७/२०२३ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता (राहत्या घरी)

दशक्रिया विधी
रविवार दि. ३०/०७/२०२३ रोजी श्री क्षेत्र नाशिक येथे

उत्तरकार्य विधी
मंगळवार दि. ०१/०८/२०२३ रोजी दुपारी १२.०० वाजता (राहत्या घरी)

शोकाकुल : समस्त ठाकूर परिवार व आमोड

पता: मु. शिवाजीनगर, पो.